UBND TỈNH LÀO CAI

THANH TRA TỈNH

Số:      /TT-NV1

V/v báo cáo đánh giá 7 năm thực hiện Chỉ

thị 35-CT/TW của Bộ Chính trị

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Lào Cai, ngày 05 tháng 4 năm 2021

Kính gửi:

                - Văn phòng Đoàn ĐBQH & HĐND tỉnh;

                - Văn phòng UBND tỉnh;

                - Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

                - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Văn bản số 325/UBND-TCD ngày

02/4/2021 về việc giao Thanh tra tỉnh tham mưu cho Ban cán sự Đảng UBND tỉnh báo

cáo đánh giá 7 năm thực hiện Chỉ thị số 35-CT/TW ngày 26/5/2014 của Bộ Chính trị về

tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác tiếp công dân và giải quyết khiếu nại, tố

cáo, theo đúng yêu cầu của Ban Nội chính tỉnh ủy tại Công văn số 198-CV/BNCTU ngày

22/03/2021.

Thanh tra tỉnh đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương tổng hợp, báo cáo đánh giá

kết quả 7 năm triển khai thực hiện Chỉ thị 35-CT/TW của Bộ Chính trị và Kế hoạch số

105-KH/TU ngày 29/7/2014 của Tỉnh ủy Lào Cai về thực hiện Chỉ thị số 35-CT/TW

của Bộ Chính trị, gồm các nội dung sau:

- Về phần tổng hợp, đánh giá: Bám sát theo nội dung Đề cương yêu cầu của Ban

Nội chính Tỉnh ủy kèm theo Công văn 198-CV/BNCTU ngày 22/03/2021, trong đó có

nêu rõ việc thực hiện các chỉ đạo và khắc phục những tồn tại, hạn chế được nêu ra tại

Báo cáo số 655-BC/TU ngày 10/7/2019 của Tỉnh ủy Lào Cai về sơ kết 05 năm thực

hiện Chỉ thị số 35-CT/TW.

- Về thống kê số liệu các biểu kèm theo: Các huyện thống kê số liệu theo biểu của

cấp huyện và cấp xã năm 2019 và năm 2020; các sở, ban, ngành cấp tỉnh thống kê số

liệu theo biểu từ 2014 đến 2020.

(Thanh tra tỉnh gửi kèm theo Đề cương báo cáo của Ban Nội chính Tỉnh ủy tại

Công văn số 198-CV/BNCTU)

Thời gian gửi báo cáo về Thanh tra tỉnh trước ngày 15/4/2021 và gửi file mềm

theo địa chỉ: ndthuan-tt@laocai.gov.vn.

Thanh tra tỉnh đề nghị các sở, ngành, địa phương tổng hợp, báo cáo để Thanh tra

tỉnh thực hiện đúng theo yêu cầu của UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Lưu: VT,NV1.

KT.CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Trần Văn Việt

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-05T16:21:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Việt<tvviet-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-04-05T16:30:48+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-04-05T16:30:55+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!